
?
COMUNE OI I{APOU

Direzione Generale
U.O.A. Attuazione delle Politiche di Coesione

Agli operatori economici aderenti

alla manifestazione di interesse in oggetto

OGGETTO: Awiso Esplorativo per lndagine di Mercato Finalizzata all'individuazione di operatori economici

da invitare alla eventuale procedura negoziata ex art. 35 co. 2 lett. b) del D. Lgs 50/2016 per l'affidamento

del servizio di ideazione, predisposizione e attuazione dei Piani di Comunicazione per gli interventl relativi al

patto per lo Sviluppo della città di Napoli FSC 2OL4-2O20 e al Programma Operativo Nazionale Città

Metropolitane 2Of4-2O20 - PON METRO Città di Napoli.

Disp. Dir. N. 9 del 14.09.2018 rep. 4822

SoRTEGGTO PUBBUCO Dl N. 12 (DODlcl) OPERATORI.

Con riferimento a quanto in oggetto, il sottoscritto, nella qualità di RUP della procedura, comunica che,

essendo pervenute, entro il termine fissato alle ore 22.00 del 04.10.2018, n. 32 (trentadue) manifestazioni

di interesse, il giorno 09.10.2018, alle ore 15.30, in Napoli, alla Piazza Municipio n.22, nei locali del

Comune, presso la Sala Pignatiello sita al terzo piano di Palazzo San Giacomo si terra, in seduta pubblica, il

sorteggio per la selezione di n. 12 (dodlci) candidati da invitare alla successiva procedura negoziata per

l'affidamento dei servizi in oggetto.

Allegato: elenco protocolli delle istanze pervenute.

-../Jr/-,o/ FSCt7.",-'7-, /.



Awiso Esplorativo per lndagine di Mercato Finalizzata all'individuazione di operatori
economicl da invitare alla eventuale procedura negoziata ex art. 35 co. 2 lett. b) del D.

Lgs 50/2015 per l'affidamento del servizio di ideazione, predisposizione e attuazione
dei Piani di Comunicazione per gli interventi relativi al Patto per lo Sviluppo della città
di Napoli FSC 2014-2020 e al Programma Operativo Nazionale Città Metropolitane
2OL4-2O2O - PON METRO Città di Napoli.

Disp. Dir. N. 9 del 14.09.2018 rcp. 4822
Elenco protocolli delle istanze pervenute.

id protocollo del mittente
1 PG/2Ot8lO8Os334 78/09 /2078 omtssts

2 PG/2018/0807021 78109/2018 omtssts

3 PG/2018/0808066 L8/09/2OL8 omissis
4 PG/2Ot8/O9tOtO7 20/09/2078 omissis

5 PGl2OL8lO8l7Ls7 2t/09 /2078 omtssts

6 PG/20L8/082L396 24/09/2078 omtssts

7 PG/2018/082L4s4 24/09/20L8 omtssts
a PGI2O!8/082s870 2s/09lzo78 omtssts

9 PG/20L8/08262sO 2s/09/2018 omtssts

10 PG /2078 /0826317 2s/09/2018 omtssts

11 PG/2018/0829678 26/os/2018 omtssts

L2 PGl2018/0833040 27 /09/20L8 omtssts

13 PG/2078/0834817 27 /09/2018 omtssts

74 PG/2018/0837677 28/09/2078 omtssts
15 PGl2018/0839746 28/09120]^8 omtssts

16 PG/2018/0840264 28/09/2018 omtssts

77 PG/20L8/O84Os25 28/09/2078 omissis
18 PG/2OL8/0842513 0t/Lol2oL8 omissis
19 PG/2018/0844078 0L/LO/2OL8 omtssts

20 PG /20t8/O84s329 ot/ to/20L8 omtssts

27 PG/2018/O84s420 0L/LO/201,8 omtssts

22 PG/20L8/084699s 02/70/2018 omtssts

23 PG/2078/O8sL887 03/70/2018 omtssts

24 PG/2078/O8s22r4 03/70/2018 omtssts

25 PG/2078/08524L7 03/7012078 omtssts

26 PG/2078/08s3777 03/70/2018 omtssts

27 PG/2018/08s3904 03/70l2Or8 omtssts

28 PG/2Or8/O8s4374 03/ro/2078 omtssts

29 PG/2018/0856309 04/rol20L8 omtssts

30 PG/2018/O8s9623 os/70/2o!8 omtssts

31 PG/ZOL8/O8s9787 os/Lo/20t8 omtssts

32 PGl2018/0860005 os/Lo12078 omlssts


